Rua Roque Porcaro Júnior,  nº 181 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Fone: 0XX(33)3341-9900 Fax:0XX(33)3341-9916 – E-mail: prefmm@uai.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 18.392.530/0001-98

OFICIO N.º 189/2023/GABINETE/PGM

ASSUNTO: ENCAMINHA PROJETO DE LEI

DATA: 05/09/2023

Excelentíssimo Senhor Anderson Vidal Soares – Vereador Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para encaminhar o Projeto

de Lei que altera o art. 1º, parágrafos 1º e 2º da Lei Municipal nº. 1308/05, de 31/08/2005

que dispõe sobre a criação do conselho municipal de desenvolvimento rural sustentável no

município de Manhumirim e dá outras providências.

Sem mais para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Sérgio Borel Corrêa

Prefeito Municipal

		2023-09-05T14:51:56-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629